様式第8号(第13条関係)

一般廃棄物収集運搬業実績報告書

令和  年  月  日

 佐伯市長     様

報告者

所 在 地 佐伯市東浜１番３８号

名 称 株式会社 エコ番

代表者氏名 代表取締役 佐伯 太郎

(個人にあっては、住所及び氏名)

 佐伯市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第13条の規定により、令和 ７年

１ 月から令和 ７ 年 １２ 月までの業務の実績を報告します。

排出者（収集先）
一般廃棄物

の種類

年間

収集量

（kg）

搬入先内訳（kg）

備考 氏名又

は名称

住所

(所在地)

エコセン

ター番匠
その他

(     )
その他

(ｱｻﾋ産業)

上浦商事 最勝海浦 紙くず ５００kg ５００kg

弥生鮮魚 井崎 生ごみ ８２０kg ８２０kg

●●宅 池船町 不燃ごみ 10０kg 10０kg

○○宅 蒲江丸市尾浦
粗大ごみ・

可燃ごみ
2００kg 20０kg

本匠電機 笠掛 冷蔵庫 １２台   １２台

 備考

  1 一般廃棄物の種類欄は、特定家庭用機器廃棄物(対象品目ごと)、紙くず、生ごみ

類など内容が分かるように記入すること。

  2 特定家庭用機器廃棄物については、年間収集量欄及び搬入先内訳欄に対象品目ご

との台数を記入すること。

記入例

～～事業系ごみの場合～～

～～特定家庭用機器廃棄物の場合～

～

～～家庭の多量ごみの場合～～